
 

 

 

ZARZĄDZENIE    NR  166/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  23 stycznia  2017 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

 

 Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.                         

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1490 ) zarządza się,  co następuje: 

 

      § 1 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w jednostce 

ewidencyjnej Kotlin obrębie: 0001 Kotlin oznaczonej na arkuszu mapy 5 jako działka  nr 

1166/3 o pow. 0.0760 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00021809/1 stanowiącej 

własność Gminy Kotlin.       

 

      § 2 

Powołuje się  Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Elżbieta Skowrońska  - przewodniczący 

1. Jolanta  Jarmuż - członek 

2. Lidia Mrzywka – członek. 

 

      § 3 

Regulamin przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt 

 

        /-/Mirosław Paterczyk 


